
Bilag til bet. o. lovf. vedr. kommunal udligning m.v. 1627 

Bilag 1 

, Oversigt over bilag vedrørende L 189 l 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra velfærdsministeren 
2 Møde den 16. april 2009 
3 Møde den 16. april 2009, plancher om finansieringsomlægning 
4 l Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
5 l l Kopi af KOU alm. del -  svar på spm. 94 og 95 
6 Henvendelse af 4/5-09 fra borgmester Lars Erik Hornemann 
7 Pressemeddelelse, åbent samråd vedrørende udkantskommuners høje skatteprocent 

set i forhold til det lave serviceniveau. 
8 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
9 Kopi L 184 -  svar på spm. 30, fra beskæftigelsesministeren 
10 Kopi KOU alm. del -  svar på spm. 101, fra indenrigs- og socialministeren 
11 Kopi KOU alm. del -  svar på spm. 102, fra indenrigs- og socialministeren 
12 Henvendelse af 15/5-09 fra Svendborg Kommune 
13 1. udkast til betænkning 
14 l 2. udkast til betænkning 
15 3. udkast til betænkning 
16 Kopi AMU L 184 -  svar på spm. 43, fra beskæftigelsesministeren 
17 Kopi AMU L 184 -  svar på spm. 44, fra beskæftigelsesministeren 
18 Brev til indenrigs- og socialministeren vedrørende oversendelse af de faktuelle op- 

lysninger, der er anmodet om i L 189 spørgsmål 15, inden 2. behandling af lovforsla- 
get 

. Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 189 

Spm.nr. Titel 
1 Spm., om ministeren kan sende udvalget en kommuneopdelt oversigt over den øko- 

nomiske effekt isoleret set af justeringen af handicapkriteriet i tilskuds- og udlig- 
ningssystemet, til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 

2 Spm., om ministeren vil være indstillet på at inddrage hele eller dele af forslag B 149 
om neutrale modeller for udligningen i det kommende arbejde i finansieringsudval- 
get, til indenrigs- og socialministeren, og ministerens svar herpå 

3 Spm., om ministeren vil fremsætte et ændringsforslag, således at puljen til særlig 
vanskeligt stillede kommuner, som kan. anvendes til medfinansiering af EU-projek- 
ter, udvides til'også at kunne medfinansiere danske puljemidler, til indenrigs-og so- 
cialministeren, og ministerens svar herpå 

4 Spm., om ministeren i forlængelse af spm. 3 i bekræftende fald vil søge bevillingen 
til særlig vanskeligt stillede kommuner øget, til indenrigs- og socialministeren, og 
ministerens svar herpå 

5 Spm., om ministeren vil fremsætte et ændringsforslag, som sikrer en særlig pulje til 
de danske småøer, og som kan forvaltes af nedsatte ø-råd/ø-udvalg, til indenrigs- og 
socialministeren, og ministerens svar herpå 


